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Valmistelija nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja Tuula Pärnänen, p. 044 740 1313 

 
Siilinjärven kunnan sivistyslautakunta jakaa vuosittain Nuori taideharrastaja 
sekä Kulttuurjkiho stipendit / arvonimet. Nuoriso- ja kulttuuritoimen 
avustusrahoista on kuluvalle vuodelle varattu em. stipendeihin yhteensä 
1000 euroa. 
 
Paikallisilta nuoriso- ja kulttuuritoimijoilta on pyydetty ehdotuksia Nuori 
Taideharrastaja 22-stipendin saajaksi. Ehdotetun tulee olla yli 12-vuotias 
siilinjärveläinen, kulttuuria harrastava ja harrastustaan edistävä nuori tai 
harrasteryhmä. Henkilöllä tai ryhmällä toivotaan olevan useita 
harrastevuosia takanaan ja myös osoitusta aktiivisuudestaan erilaisissa 
kulttuuritoimissa. Myös yksittäiset kuntalaiset voivat antaa ehdotuksia, 
joiden tulee olla sähköisesti toimitettuina nuoriso- ja kulttuuritoimessa 
22.11. klo 15 mennessä.  
 
Sivistyslautakunta on keväällä myös päättänyt, että edellisen vuoden 
Kulttuurjkihon stipendin saaja ehdottaa seuraavaa kulttuurisella saralla 
kunnassamme ansioitunutta toimijaa tai toimijaryhmää. Vuoden -21 
Kulttuurjkihon stipendin ja arvonimen sai Kulttuuri Sii-Ma ry, joka antaa 
esityksen sivistyslautakunnalle tämän vuoden Kulttuurjkiho ehdokkaasta.  
  
Sivistyslautakunnan kokoukseen toimitetaan stipendiesitysliite 22.11. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Nuori taideharrastaja ja Kulttuurjkiho -stipendeillä tuetaan 
siilinjärveläisten kulttuuritoimijoiden ja harrastajien toimintaa, edistäen samalla kulttuuritoimijoiden ja 
kunnan välistä yhteistyötä. 
 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää jakaa Nuori Taideharrastaja -22 ja Kulttuurjkiho 

-22 stipendit / arvonimet kokoukseen toimitetun liitteen mukaisesti. 
Palkitsemistilaisuus järjestetään lautakunnan joulukuun kokouksen 
yhteydessä.      
 

Päätös Hyväksyttiin 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että asiantuntijana kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli nuoriso- ja 

kulttuuritoimenjohtaja Tuula Pärnänen.


